
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.05.25 22:56:44

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN PURE ČERNÝ

Cena celkem: 950 Kč
 (bez DPH: 785 Kč)
Běžná cena: 1 045 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: MOPSWI1748
Part No.: 54400221
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN PURE

Elegantní náhlavní sluchátka s kvalitním zvukem, která lze připojit jak bezdrátově skrze technologii Bluetooth 5.3, tak
drátově díky přítomnosti 3,5mm audio vstupu. Sluchátka disponují funkcí ANC pro aktivní potlačení okolního hluku. Díky
vestavěnému mikrofonu lze sluchátka využít k pohodlnému telefonování. Ergonomický design zaručuje, že sluchátka
skvěle padnou na hlavu a jsou pohodlná i při dlouhodobém nošení, ať už doma, v práci nebo na cestách. Nabíjení headsetu je
řešeno skrze USB-C konektor, přičemž jedno nabití zajistí až 50 hodin (30 hodin při zapnutém ANC) provozu. Zajisté také
potěší skládací konstrukce, která při přenášení a skladování sluchátek šetří prostor na stole nebo v batohu.

Součástí balení je USB-C a audio (3,5 mm jack) kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz
Impedance: 320 ohmů
Citlivost: 115 dB
Kapacita baterie: 500 mAh
Připojení: Bluetooth 5.3, AUX vstup, USB-C (nabíjení)
Dosah: 10 m
Délka hraní: až 50 h (až 30 h při zapnutém ANC)
Barva: černá


